АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016 № 658

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.06.2016 № 539

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса

Российской Федерации, пунктом 36.1 части 2 статьи 47 Устава городского округа
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.06.2016 № 539 «О размере платы за содержание и ремонт жилого
помещения на период с 01.07.2016»:

- в приложении «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на
период для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа
Стрежевой, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем
собрании не приняли решение об установлении платы за содержание и ремонт жилого
помещения, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о
выборе способа управления многоквартирным домом», утвержденное указанным
постановлением, пункты 97, 247 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения,
возникшие с 01.07.2016.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
издании газете «Северная звезда» и размещению на сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                      В.М. Харахорин

Валиева
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, ООО «СТЭС», ред. газеты «Северная звезда»

Приложение
к постановлению Администрации
городского  округа Стрежевой
18.08.2016 № 658

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского
округа Стрежевой, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые

на общем собрании не приняли решение об установлении платы за содержание и
ремонт жилого помещения, а также для собственников жилых помещений, которые

не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным  домом

1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения -Управляющая организация ООО "СТЭС" с 01.07.2016 года с учетом НДС

№
 п

/п

Д
ом

ко
ли

че
ст

во
 э

та
ж

ей

Те
ку

щ
ий

 р
ем

он
т

О
бс

лу
ж

ив
ан

ие

ко
нс

тр
ук

ти
вн

ы
х

эл
ем

ен
то

в
зд

ан
ия

О
бс

лу
ж

ив
ан

ие
 э

л.
се

те
й

и
эл

.о
бо

ру
до

ва
ни

я

О
бс

лу
ж

ив
ан

ие

са
нт

ех
.с

ис
те

м

О
бс

лу
ж

ив
ан

ие

пр
иб

ор
ов

 у
че

та
С

од
ер

ж
ан

ие
 п

ри
до

мо
во

й
те

рр
ит

ор
ии

О
бс

лу
ж

ив
ан

ие
 г

аз
ов

ой

пл
ит

ы
У

бо
рк

а
ле

ст
ни

чн
ы

х
кл

ет
ок

У
бо

рк
а

ко
нт

ей
не

рн
ой

пл

ощ
ад

ки

У
бо

рк
а

му
со

ро
пр

ов
од

а

О
бс

лу
ж

ив
ан

ие
 л

иф
та

В
ы

во
з и

 у
ти

ли
за

ци
я

ТБ
О

У
пр

ав
ля

ю
щ

ая

ор
га

ни
за

ци
я

В
се

го
 р

аз
м

ер
 п

ла
ты

с

01
.0

7.
20

16
,

ру

б.
/ м

2

97 Новая д.17 2 1,29 3,23 1,91 4,24  - 6,56  - 0,00 0,80  -  - 3,82 3,10 24,95
247 Дружный д.84 2 11,04 3,63 1,84 3,65  - 4,74  -  - 0,61  -  - 3,60 3,66 32,77

	2016_658
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	658-приложение
	с 01.07.16-30.06.17